社團法人臺

聯 絡 人 :陳姿如

聯絡電話 :0928063794(限 簡訊 )

096320709zi

協會地址 :臺 北市松江路 473號 5樓
通訊地址 :l15南 港福德郵局第 96號信箱

電子信箱 :taiwanlovedeaf@gmaicom

受文者 :臺 南市特殊教育資源中心

發文日期 :111年 5月 11日

發文字號 :(111)臺灣愛聾字第 021號函

副本 :國 立臺灣文學館 、臺灣愛聾協會

主旨:本會與國立臺灣文學館合辦 2022兒童手語夏令營活動 ,敬請貴局協助轉

發臺南市所屬國民小學 、國立臺南大學附屬啟聰學校 ,鼓勵國小學生參與此活

動 。

說明 :

一、本會獲聯勸經費補助 ,並 蒙國立臺灣文學館同意 ,合辦 「2022文學動動手 ,

兒童手語夏令營」活動 。
二 、此活動之相關資訊如下 :

(一 )活動 目的 :鼓勵聾生與聽生一起學習手語 ,也學習文學繪本知識等 。
(二 )活動時間與地點 :111年 8月 4∼ 6日 ,國 立臺灣文學館一樓 。
(三 )活動內容 :繪本學習 、手語基礎對話 、分組學習 、聾劇 、手語導覽等 。
(四 )參加對象 :國 小中、高年級學生 (聽生 、聾生皆可)共 30名 。
(五 )報名費 :免 費、但需繳交保證金一千元 。
(六 )報名網址 :如 右圖QR碼
(七 )報名截止日:6月 25日

(八 )報名手續 :見 附件 (家長與校方推薦、網路報名表等)

三 、如遇疫情 ,本活動將延期舉辦或改線上活動 。

四、如有疑問 ,請與本活動專案之陳姿如小姐聯繫(Line ID:tiffanychenwen)。

附件 :家長同意函 、校方推薦函 、報名表等

理事長

幵戶每吏

2022/5/1俺 .」二‘年:8:43

去必填

珥。 學員姓毸
‘

2022愛 聾兒童手語夏令營

2022愛聾兒重手語夏令螢

活動日期 :8月 4日 (四 )． 8月 6日 (六
)

8/4與 8/5為上午9點至下午4點10分 ,8/6為 上午9點至中午92點 。

活動地點 :國立臺灣文學館 (台南市中西區中正路1號 )

活動內容 :日 常對話基本練習 、資源箱體驗 、繪本講故事 、「動物與人特展」、

手語闟關遊戲 、聾劇麛表演等相關手語 。

報名資格 : 1.國小三至六年級的學生 。

2.(i)聾生10名 (須領有身心障礙手冊且獲校方輔導老師推介與父母之同意 )

(2)聽生20名 (須獲校方推介與父母之同意 )。

3.學員每日須由家長或教師接送 ．

報名人數 :本營隊以30人為限 ;符合資格者將依報名先後順序錄取 。

活動費用 :全程免費 ,但須繳納保證金1000元 。匯款時 ,如用劃撥,請記得自行加10元手續

費 。如用無存摺存入方式

:則免加10元手續費 。

報名方式 :請掃描QR線上報名

報者截止日 :6月 25日 ,若額滿 ．提前截止報名

聯絡窗口 :陳姿如秘書長 (Line:D:tiffanychenwen)

電話窗口 :陳慈美 0922765994
★匯款方式 :

郵局戶名 :社團法入臺灣愛聾協會

郵局帳號 :0001557⋯ 寸273頂 12

E一 mai!:ta:塑 n!。 Vedea互@gm且 L重笠且

保證金繳費完成時 ,講務必將 『學員姓名 、匯款收據截圖 、末5碼 』

E⋯
「
naii子 本會核對 ,俟 本會核對健認無誤並回覆者 ,即完成繳費手續 。

1、 注意事項 :

2、 為避免資源浪費 ,報名成功之學員每人需繳交S1000元保證金 。全勤者將於課程結束後獲

得全額退費:若學員請假半天以上 ,恕不退還保證金 。

3、 課程報名表請詳細填寪 ,以利課程進行 。

合辦單位 :國立臺灣文學館 、社麛法入臺灣愛聾協會

httpS://docS google.。 om/forms/d/1KG5GJdw9名 pN2KO代 iMQ、渺rnNQ69Ⅳ3PZM12u9bㄚ fD＿ ixFDGA/edit 6/5

2。22/5/噿 1 上午8:43 2022愛 聾兒薰手語夏令輦

2。  性別
發

單.選 。

日日
′．9

3。 就袁虋學校
黑

碎。 年級?紫

單選 。

三年級

四年級

五年級

六年級

5。  學員聽力狀況 紫

軍選 。

聾人

聽人

6。  手語程度
來

畢呈房箬 。

完全不會,但想學手語

會一點

會基礎手語

完全會手語,可溝通

女

httpS:〃 docS.google.com/forms/甜 1KGSGJdw9zpNZK。 代9MQ、ⅣnnNQ6、Ⅳ3PZM12U。bYrD ixFDGArodit 2/5

2022/5/11上 ℉8:43 2022愛 礱兒重手語夏令營

7。  學員父母聽力狀況
’

罩選 ．

父或母是聾人 或父母是聾人

是聽人

8。  緊急聯絡人 ．

9。   緊急聯系各電言舌,

10。  電子郵件 傚

l1。  家長 LiNE lD￣

12e 學員的身分證號碼(投保平安險用)T

13。  出生年月日(民 國YWMM/DD)

httpS:〞 doCs.google.Com/fo「 mS/d/1KG5GJdw9zpNzKOR9MQVfmNQ.61Ⅳ3PZM 12u9bYfD＿ ixFDGA/edii 3/5

2022/5/11上白二8:43 2022愛 聾兒重手語夏令營

14。  飲食需求 喪

鞶醬 。

t..⋯⋯一」
這軍

素

15。  每 日上課時,學生如何抵建活動地點 ?’

騕選 。

自行搭乘大眾運輸

家長或老師接送

16。  每 曰課程結束時,學生如何 自活動地點返家 ?

單醬 。

自行搭乘大眾運輸

家長或老師接送

17。  家長or老 師接回時間 ?:．

鞶選 I,

下午4:10

下午 5:00

18．  其他特殊需求?(例如:特殊狀況,應注意事項,是否需服用藥物⋯等)

4/5httpS:〃 docs.ooogie.con1/fo「 mS/d/1KG5GJdw9zpNZK。 RiMQ、 A．
’mNQ6、Ⅳ3PZM12u9bYfD一 ixFDGA/edit

校方推薦證明

    經查本校（      國小  年級）學生＿＿＿＿＿＿＿＿有意參與

貴機構辦理之「文學動動手―兒童手語夏令營」活動。

    查該生在校表現良好，能遵守課堂規範，服從師長指令並專心學

習，也能與同學在小組中互助合作，爭取榮譽。

  本校樂意推薦該生參與 貴機構之手語研習。請 貴機構予以接納並

惠予教導，使其透過此活動得到文學繪本知識與手語技能之成長；在

此活動中習得尊重聾師以及聾聽生共融學習的素養，擁有美好快樂的

回憶。

此致

國立臺灣文學館與臺灣愛聾協會

師長簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿（親簽或蓋章）

備註：

1. 姓名：＿＿＿＿＿＿（職稱：     ）註：限班級導師、輔導老師

或校長

2. 聯絡方式：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

中      華     民     國     111    年       月        日

2022 年愛聾協會文學動動手兒童手語夏令營活動

家長同意書

本人同意子女________________參加 2022年臺灣愛聾協會主辦文學

動動手兒童手語夏令營活動，並叮囑孩子遵守活動相關規定及防疫措

施規定，特立同意書。

立同意書人（監護人）：

立同意書人（監護人）緊急連絡電話：

此致

社團法人臺灣愛聾協會

中    華   民   國    111   年       月        日

2022 年愛聾協會文學動動手兒童手語夏令營活動

離營切結書

茲同意本人之子女_______________參加 2022年愛聾協會主辦

文學動動手兒童手語夏令營，並配合營隊期間所有活動。離營期間，

本人子女自身安全將自行負責，與營隊無關；並同意離營超過四小時

以上，無法取回保證金 1,000元。

家長簽章：

身分證字號：

此致

社團法人臺灣愛聾協會

中     華    民    國    111   年       月       日